Fusibles NH HelioProtection®
NH gR 800VAC
Fusibles Usages Spéciaux / DS-LFPVNHGR-08-0823_EN
EP.MERSEN.COM 1 MERSEN se réserve le droit de modifier, mettre à jour et corriger, sans  préavis, toute information contenue dans cette
fiche technique.
FUSIBLES PHOTOVOLTAÏQUES GPV
Les fusibles NH 800 VAC de Mersen ont été conçus spécialement
pour les systèmes photovoltaïques. Les types gR sont des fusibles du

catalogue
Numéro
d’article
Calibre
assigné In
Préarc I²t I²t à tension
nominale
Puissance
dissipée
à In
Power dissi-
pation
at 0.7xIn
Largeur Condition-
nement Poids
NH1GR80V50 R1069101 50 A 0,65 kA²s 7,76 kA²s 11 W 4,6 W 39,5 mm 3 0,4 kg
NH1GR80V63 S1069102 63 A 1,46 kA²s 14,95 kA²s 13 W 5,4 W 39,5 mm 3 0,4 kg
NH1GR80V80 T1069103 80 A 2,59 kA²s 24,3 kA²s 15 W 6,1 W 39,5 mm 3 0,4 kg
NH1GR80V100 V1069104 100 A 4,61 kA²s 39,2 kA²s 17 W 7,2 W 39,5 mm 3 0,4 kg
NH1GR80V125 X1069106 125 A 10,37 kA²s 79,1 kA²s 18 W 7,4 W 39,5 mm 3 0,4 kg
NH1GR80V160 Y1069107 160 A 20 kA²s 134,5 kA²s 23 W 9,6 W 39,5 mm 3 0,4 kg
NH2GR80V200 Z1069108 200 A 64,8 kA²s 234 kA²s 27 W 11,3 W 51 mm 3 0,7 kg
NH2GR80V250 A1069109 250 A 36,45 kA²s 400 kA²s 31 W 12,9 W 51 mm 3 0,7 kg
NH1GR80V125
NH2GR80V250

Numéro
d’article
Calibre
assigné
In
Préarc I²t I²t à tension
nominale
Puissance
dissipée
à In
Power dissi-
pation
at 0.7xIn
Largeur Condition-
nement Poids
NH1GR80V50B H1069093 50 A 0,65 kA²s 7,76 kA²s 11 W 4,6 W 39,5 mm 3 0,3 kg
NH1GR80V63B J1069094 63 A 1,46 kA²s 14,95 kA²s 13 W 5,4 W 39,5 mm 3 0,3 kg
NH1GR80V80B K1069095 80 A 2,59 kA²s 24,3 kA²s 15 W 6,1 W 39,5 mm 3 0,3 kg
NH1GR80V100B L1069096 100 A 4,61 kA²s 39,2 kA²s 17 W 7,2 W 39,5 mm 3 0,3 kg
NH1GR80V125B M1069097 125 A 10,37 kA²s 79,1 kA²s 18 W 7,4 W 39,5 mm 3 0,3 kg
NH1GR80V160B N1069098 160 A 20 kA²s 134,5 kA²s 23 W 9,6 W 39,5 mm 3 0,3 kg
NH2GR80V200B P1069099 200 A 64,8 kA²s 234 kA²s 27 W 11,3 W 51 mm 3 0,6 kg
NH2GR80V250B Q1069100 250 A 36,45 kA²s 400 kA²s 31 W 12,9 W 51 mm 3 0,6 kg
NH1GR80V125B
NH2GR80V250B